裝

訂

線

台灣運動傷害防護學會  函

受文者：中華民國撞球總會
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

發文日期：中華民國 106年 10月 20日

發文字號：防學會李字第 106070號

附件: 活動簡章

主旨:本會於 106 年 11 月 25-26 日辦理「運動防護輔助技能學習

系列《運動心理導入與實務操作》」研習課程，請協助轉知

所屬專項教練踴躍參加，請 查照。

 說明：

一、 參加對象: 執業運動防護員、運動心理諮詢老師及

                  各類專項運動教練。

二、 活動日期、時間:106年 11月 25-26日 8:00-17:00

三、 活動地點: 國立清華大學南大校區體育學系

             體育健康教學大樓 4樓(新竹市東區南大路 521號)

四、 報名方式：採線上報名網址如下：

     http://www.tats.org.tw/civicrm/event/info?reset=1&id=18

五、 詳細活動內容如附件活動簡章。

六、 本活動聯絡人：03-3971149黃小姐

正本：中華民國撞球總會

副本：本會秘書處

地    址:33301桃園市龜山區文化一路 250號

承 辦 人:黃憶珊

聯絡電話:(03)328-3201#2011

傳    真:(03)397-1149

正本